РОССИИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНЩИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: ПОСТАНОВЛЕНИЕ]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.06.2022	№ 55	с.Табунщиково О внесении изменений в постановление
Администрации Табунщиковского сельского поселения от 07.07.2021 №50

В целях приведения нормативного правового акта Администрации Табунщиковского сельского поселения в соответствие с действующим федеральным законодательством, руководствуясь статьей 33 Устава муниципального образования
«Табунщиковское сельское поселение», Администрация Табунщиковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Табунщиковского сельского поселения от 07.07.2021 №50 «О некоторых вопросах предоставления муниципальных гарантий Табунщиковского сельского поселения» следующие изменения:
1) в абзаце 1 пункта 1.1 раздела 1 слова «предельной суммы» заменить словами на «суммы, но не более суммы муниципальной гарантии Табунщиковского сельского поселения».
2. Настоящие постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]

Глава Администрации
Табунщиковского сельского поселения	О.Н.Здроб